ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Полиэтиленовая термоусаживаемая трубка TOKOV electric может использоваться как
электроизоляционный, маркировочный и декоративный материал. Предназначена для
герметизации муфт, изоляции кабелей, изолирования жил, мест соединения проводов,
бандажирования жгутов проводов, для механической защиты изделий, цветовой
маркировки изделий и т. д. Основное свойство термоусаживаемой трубки – способность
сжиматься (усаживаться) под воздействием высокой температуры (от 80 до 125 °С).
Процесс усадки происходит очень быстро, трубка полностью повторяет контуры предмета.
Можно использовать тепловой пистолет (фен), что делает термоусаживаемую трубку
легкой в бытовом применении, например, в качестве альтернативы изоляционной ленте.
 Коэффициент усадки: 2:1
 Относительное удлинение при разрыве не менее 200 %
 Материал: полиолефин, не поддерживает горение, с низким газа- и дымовыделением
 Устойчивы к воздействию ультрафиолетового излучения
 Температура усадки: 80-125 С
 Температура эксплуатации: от -55 С до +125 С
 Монтаж трубок осуществляется в температурном диапазоне от -10С до +50С
 Рабочее напряжение: до 660 В
 Диэлектрическая прочность 20 кВ/мм
 Прочность на растяжение, не менее 10 Мпа
Артикул Наименование Цвета
Количество
в наборе/
упаковке
TKE-THK-4-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 3 шт. каждого по 100 мм), размер 4/2
белый, желтый, желто-
зеленый, зеленый,
красный, синий, черный
21
TKE-THK-2-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 3 шт. каждого по 100 мм), размер 2/1 21
TKE-THK-6-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 3 шт. каждого по 100 мм), размер 6/3 21
TKE-THK-8-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 3 шт. каждого по 100 мм), размер 8/4 21
TKE-THK-10-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 3 шт. каждого по 100 мм), размер 10/5 21
TKE-THK-3-8-0.1-6С Набор термоусадочной трубки (6 цветов, 1 шт. каждого размера по 100
мм), размеры 3/1.5; 4/2; 5/2.5; 6/3; 8/4
белый, желтый, зеленый,
красный, синий, черный
30
TKE-THK-12-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 3 шт. каждого по 100 мм), размер 12/6
белый, желтый, желто-
зеленый, зеленый,
красный, синий, черный
21
TKE-THK-4-12-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 1 шт. каждого размера по 100
мм), размеры  4/2; 6/3; 8/4; 10/5; 12/6
35
TKE-THK-1-3-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 1 шт. каждого размера по 100
мм), размеры  1/0.5; 1.5/0.75; 2/1; 2.5/1.25; 3/1.5
35
TKE-THK-16-0.1-7С Набор термоусадочной трубки (7 цветов, 3 шт. каждого по 100 мм), размер 16/8 21
TKE-THS-4-1-B/100 Трубка термоусадочная 4/2 черная в отрезках по 1 метру, коробка 100 шт
Черный
100
TKE-THS-6-1-B/50 Трубка термоусадочная 6/3 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
TKE-THS-8-1-B/50 Трубка термоусадочная 8/4 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
TKE-THS-10-1-B/50 Трубка термоусадочная 10/5 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
TKE-THS-3-1-B/100 Трубка термоусадочная 3/1.5 черная в отрезках по 1 метру, коробка 100 шт 100
TKE-THS-20-1-B/50 Трубка термоусадочная 20/10 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
TKE-THS-16-1-B/50 Трубка термоусадочная 16/8 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
TKE-THS-30-1-B/25 Трубка термоусадочная 30/15 черная в отрезках по 1 метру, коробка 25 шт 25
TKE-THS-2-1-B/200 Трубка термоусадочная 2/1 черная в отрезках по 1 метру, коробка 200 шт 200
TKE-THS-5-1-B/50 Трубка термоусадочная 5/2.5 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
TKE-THS-12-1-B/50 Трубка термоусадочная 12/6 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
TKE-THS-40-1-B/25 Трубка термоусадочная 40/20 черная в отрезках по 1 метру, коробка 25 шт 25
TKE-THS-25-1-B/50 Трубка термоусадочная 25/12.5 черная в отрезках по 1 метру, коробка 50 шт 50
НАБОРЫ ПО 100 мм
ХЛЫСТЫ ПО 1 метру